

تقدیر از اعتصاب درخشان رانندگان تاکسی در سراسر کشور

در راه نجات ایران باید قربانی داد (شادروان دکتر سید حسین فاطمی)

تاریخ مبارزات آزادیخواهانه ملل جهان گواه صادقی بر تاثیر شگرفت و عظیم نیروی جوانان در هدایت و پیروزی نهضت‌های استقلال طلبانه است فداکاری نیروی عظیم جوانان خصلت بارز جنبش‌های ضد استعماری کنونی سراسر آسیا و آفریقا و آمریکای لاتین را نشان می‌دهد. پیشقراول نیروی جوان را دانشجوی جوان بعهدده دارد این دانشجویان هستند که بنا به خصلت جوانی و روشن بینی که در درک حقایق دارند همه جا بر علیه استعمار و دیکتاتوری قیام و طغیان می‌نمایند غارتگران بین‌المللی بدنبال شناخت همین نیرو است که در کشورهای نظیر کشور ما برای ادامه غارتگری منابع و ذخائر عظیم زیرزمینی کشورمان قبل از هر چیز به خلع سلاح اخلاقی و نیروی معنوی جوانان می‌شتابند.

آنها خوب در یافته‌اند که افکار سالم افکاری که از قید اعتیادات و غرائز مضر و فساد و تباهی به دور باشد تن به استعمار و استعمار و دیکتاتوری نمی‌دهند اصولاً کرم استعمار همیشه در لجن زار جهل فکری و فساد اخلاقی رشد و نمو می‌یابد این همان عاملی است که ماتحت عنوان استعمار فکری خطرات و عواقب خانمانسوز آنرا بارها متذکر شده‌ایم اگر می‌بینید عوامل داخلی استعمار عضو کثیفی چون جهان‌شاه صالح را به ریاست دانشگاه منصوب می‌نمایند. اگر می‌بینید گروه گروه دانشجویان آزاده را به زندانها می‌فرستند و یا از دانشگاه اخراج نموده به سربازخانه‌ها گسیل می‌دارند.

اگر می‌بینید صد نفر جوان دیپلمه به عنوان مامور به اصطلاح انتظامی برای سرکوبی دانشجویان استخدام می‌نمایند. اگر می‌بینید از ورود دانشجویان رنج کشیده و لایق و تحمیل شهریه‌های گزاف و اعمال کارهای پلیسی جلوگیری می‌نمایند.

اگر می‌بینید توسط عوامل پلیس خود دانشجویان را به محافل و مجالس رقص و خوشگذرانی شبانه می‌کشاند اگر می‌بینید مسلکهای منحرف کننده با پشتیبانی هیأت حاکمه در دانشگاه تبلیغ می‌شود همه و همه برای اینست که در سایه محیط خفقان و وحشت حتی فکر مبارزه را از سر ما بدر ببرند.

دانشجویان عزیز

اکنون کشور ما یکی از بحرانی‌ترین دورانهای تاریخ پرحادثه خود را می‌گذراند و در لحظات تعیین کننده که بشرهای رنج دیده و کارد باستخوان رسیده وطن ما بدنبال قیام استعمار شکن مراجع عالیقدر و مجاهد تقلید به صحنه مبارزه شتافته‌اند امپریالیسم قوی پنجه انگلیس و آمریکا با همه تضاد و اختلافی که بر سر تقسیم ذخائر و منابع ارضی ما دارند در کوبیدن نهضت آزادی بخش و استعمارشکن ملت ایران متحد و متفق شده‌اند در شرایطی که در سیستان و بلوچستان مردم از هسته خرما و علفهای بیابان تغذیه می‌کنند و در آذربایجان انبار غله ایران.....

مردم با قحطی دست بگریبانند امپریالیسم آمریکا دویست میلیون دلار به هیئت حاکمه ضد ملی ایران کمک نظامی می‌کند ما علیرغم تبلیغات پوچ هیئت حاکمه بدنیا اعلام می‌داریم که کشور ما در خطر هیچ نوع تجاوزی نیست و این کمکها صرفاً بخاطر کوبیدن نهضت ملی ایران و احیاناً تبدیل کشور ما به پایگاه تجاوز علیه جنبش‌های ضد استعماری سایر کشورهاست. در شرائطی که مرجع مجاهد عالم تشییع حضرت آیه الله العظمی خمینی بدون هیچ مجوز قانونی در تبعید بسر می‌برند و پیشوای ملت و مظهر مبارزات ضد استعماری شرق جناب آقای دکتر محمد مصدق را در بند کشیده‌اند و رهبران ما حضرت آیت‌الله طالقانی و استادان ارجمند دانشگاه آقایان مهندس مهدی بازرگان و دکتر یدالله سبحانی و سایر همفکران دلیر ما آقایان دکتر شبیبانی و مهندس سبحانی، احمد علی بابائی مهدی جعفری و ابوالفضل حکیمی را به

زندانه‌های طویل‌المده محکوم نموده‌اند. مستشاران خارجی از همه نوع مصونیت‌های سیاسی و قضائی برخوردار می‌شوند.

برادران عزیز

نهضتی که ما برای آزادی و استقلال ایران بنیان گذارده‌ایم پدیده ایست متکی بر اعتقاد بمبانی عالی اسلام و فداکاری و از خود گذشتگی ملت ایران بدون وابستگی و چشم داشت از دول دیگر، تحولات اخیر دنیا نشان داد که چگونه دول بزرگ بخاطر منافع اقتصادی خویش در مسائل جهانی بدون در نظر گرفتن دول دیگر سازش و معامله می‌نمایند. در شرایطی که کاخ کرملین محل پذیرائی از دشمنان ملت و رادیوهای رژیم استعمارگر شوروی بلندگوی هیئت حاکمه ضد ملی ایران می‌شود اعتقاد ما بر نهضت ملی ایران و راه مصدق بیش از پیش فزونی می‌یابد و علیرغم آنچه که گفته‌اند مصدقیها از توده‌های خطرناکترند ما تا اعتقاد به مبانی عالی اسلامی به مبارزه خود در راه آزادی و استقلال ایران با سرسختی هر چه بیشتر ادامه می‌دهیم.

در شرایطی که کشور ایران بر اثر اقدام ناشیانه دولت مزدور در قحطی غله و مواد غذائی بسر می‌برد گران کردن مواد نفتی که موجب گرانی سرسام آور کلیه هزینه زندگی گردید مورد تنفر شدید مردم ایران قرار گرفته است. ما ضمن تأیید و تقدیر از اعتصاب رانندگان با شهادت تاکسی در روز شنبه هفتم آذرماه جاری و با تذکر حدیث شریف (من اعان ظالماً و قد سلطه الله علیه) کلیه طبقات مردم را به مبارزه منفی علیه هیئت حاکمه غاصب ایران دعوت می‌کنیم. در مبارزه منفی بیم اتلاف قوا نیست ولی امید سقوط جباران و خونخواران قطعی است.

مبارزه کنید تا تبعید شده گرامی و عزیز ما حضرت آیه الله العظمی خمینی را به وطن برگردانند پیکار کنید تا زندانی بزرگ خاور زمین دکتر محمد مصدق و سایر زندانیان عزیز ملت را آزاد کنند هیئت حاکمه فاسد باید بداند ما تا تحصیل آزادی از دست رفته پیکار خواهیم کرد ما یقین داریم شهادت دانشجویان عزیز در این لحظات حساس از تاریخ مبارزات ملت ایران مسوولیت خود را در پیش برد نهضت ملی از یاد نبرده‌اید و در آستانه فرارسیدن ۱۶ آذر سالگرد سه تن شهید بخون خفته دانشگاه قندچی - بزرگ نیا - شریعت رضوی برای ایفای این رسالت تاریخی خود قیام نموده و اعلام اتحاد و اتفاق بنمائید یگانگی و یکپارچگی ما مشتمل بر دهان هیئت حاکمه مزدور و عنصر کثیفی چون جهانشاه صالح می‌باشد.

رژیم دیکتاتوری بدانداگر سرداران در بندند، سربازان را سودای مبارزه در سر است پیروز باد همبستگی دانشجویان دانشگاه سنگر مبارزات ضد استعمار.

درد به روان قندچی - بزرگ نیا - شریعت رضوی شهدای راه آزادی ایران.

درد به دانشجویان زندانی و بسربازی رفته دانشگاه.

کمیته دانشجویان نهضت آزادی ایران

اعتصاب درخشان رانندگان تاکسی در سراسر کشور نمونه بارزی از خشم و نفرت توده مردم نسبت به رژیم دیکتاتور و طلیعه پیروزی ملت رنج دیده ایران است.